
Vážený pane řediteli, 

vážení zástupci cechů a pražské hospodářské komory 

a další participující! 

Obracím se na Vás v návaznosti na Veletrh řemesel na Ovocném trhu, který se především 
díky Vám a podpoře Vašich organizací konal v závěru minulého pracovního týdne na 
Ovocném trhu. Dovolte mi, abych Vám tímto srdečně poděkovala za pozitivní a velmi 
působivou prezentaci pražského řemeslnictví, školství a hlavního města jako takového. 
Dovolte mi Vám při této příležitosti rovněž poděkovat za dlouhodobou spolupráci při 
zlepšování povědomí o učňovském a odborném školství v metropoli. 

 Domnívám se, že veletrh naplnil své cíle a ukázal, že řemeslníci jsou důležitou součástí 
hlavního města a že nezapomínáme ani na výchovu nové generace mistrů a fachmanů. Ráda 
bych tuto formu pozitivní propagace Vašich organizací, škol a pražského školství zopakovala 
v příštím roce, a to ideálně na některém dalším frekventovaném místě v hlavním městě. 
Budu ráda za Vaší zpětnou vazbu ohledně tohoto nultého ročníku obnovené tradice 
řemeslných veletrhů tak, abychom do příště vychytali některé nedostatky, se kterými jste se 
při přípravě potýkali. Tou nejvýznamnější byl rozhodně čas, ráda bych Vás proto ujistila, že 
příprava dalšího veletrhu bude probíhat v uvolněnější atmosféře. 

 Závěrem mi dovolte uvést, že medializace akce proběhla na rádiu City, Impuls, Country, 
Beat, Signál a Kiss, na webu a sociálních sítích, pro využití si dovoluji rovněž zaslat článek s 
galeriemi fotografií:  
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/tiskove_zpravy/praha_pora
da_veletrh_remesel.html 

 Těším se na další spolupráci ve věci podpory řemeslníků a učňovského a odborného školství 
v naší metropoli.  

 S úctou 

Ing. Mgr. Irena Ropková 
radní hl. m. Prahy pro oblast školství a evropské fondy 
 

Praha 12. 9. 2017 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/tiskove_zpravy/praha_porada_veletrh_remesel.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/tiskove_zpravy/praha_porada_veletrh_remesel.html

